SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 12 DE MAIO DE 2022 - n2 086

CAIXA Lottt s es e 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO .....ovvovemreeseooeooooo 278.422.688,74
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 241.804,86

BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ..o, 33.902.749,48

RECEITA

ARRECADACAQ ATRAVES DA TESOURARIA 296.413,48
ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 1.181.844,30
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE 20.000,00
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS 113.750,00
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS - COVID 19 363.200,00
F.M.A.S PROGRAMA AUXILIO BRASIL 24.891,05

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 5.255.387,51
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 5.242.313,61

DISPONIVEL PARA O DIA 13 DE MAIO DE 2022

CAIKA criiisisisnissssnssnssisssansranesssosssrssasssicosoniassesssssssssaosessssons 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...t 277.991.624,47
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....c..ovvveeeeeeereereerernn 241.804,86
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE..........cccorvvinen.n. 34.320.739,85

NOTA: VIDE ANEXQ 1 - POSICAO ANALITICA

SAO CARLOS, 12 DE MAIO DE 2022
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Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 12 DE MAIO DE 2022 - n2 086

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC,
FMHDU - F, M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.247.089,15
8.173.174,23

27.284,23
1.475,32
361.341,11
2.621.682,71
19.459.786,11
403.228,99
301.372,11
1.048,07
284.542,51
409.705,50
419.376,66

18.312.723,45
14.382.716,61
91.750,00
187.892.077,70
283.250,00

71.320,16
21.246.679,85

277.991.624,47
241.804,86

3.327.338,38
187.248,24
30.806.153,23

34.320.739,85

C/ EDUCAGAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAD
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISIGAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

312.554.169,18




Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 12 DE MAIO DE 2022 - n® 086

ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 37.622,15
MULTA DE TRANSITO 26.784,00
CFM DEPTO NAC. PRODUCAO MINERAL 9.618,21
RESTITUICOES 3.005,50
RETENGOES DE FORNECEDORES 219.383,62
TOTAL ARRECADAGAO TESOURARIA 296.413,48




